FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CENTRO DE DIAGNOSTICO
E‘T_J ‘ = ‘AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
L
FXPUBICIONES MEDELLIN (aNTIOQU) TEL:

NIT. 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

2494 231626

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén sacial Documento de Idenlidad
2023-10-17 JJORGE NAHUN DIAZ CC (X)NIT () CE () No. 88224110

Diteccién Teléfano Ciudad Departamento
CRAGIA 94A<451 2222222 Medellin Anliogula

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
THR338 [Colombia Piblica Camionela Toyola Hilux

Modelo No. da licencia de fransito Fecha Matricula Calor Combustible VIN o Chasis

2013 10021983711 2013-05-02 Super blanco Diesel BAJFR22G 104563531

No. Motor Tipo Molot Cilindraje Kilemetrajo Numero do Sillas | Vidiios Polarizadas ﬂnda;a
2KD-5911718 DIESEL § |SI{)NO(X) ' SI()“NO (le

Rl —

i

Susponsién (sl aplica)
Delantera Valot Delanlera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 96,30 Derecha 55.00 lzquierda 82.50 Derecha 80.30 %
Frenos
F;.':,am Miimo  Unidad I Fuerza Peso Unidad Fuerza Pesa Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eja 1 B
7480 a0 % 2quierdo 4083.00 4594.00 N |Geiecho 3950.00 5425.00 N 3.26 30 %o
X i
Eje 2 Eje 2
2quicido 2915.00 4238.00 N Derecho 2406.00 3602.00 N 17.50 30 %
Eficacia o [Elea Eje 3
buxiigr  Minimo  Unidad 2qulerdo O N %
Eje 4 Eje 4
27.90 18 o |23ulerdo N |perecha N %
' “ [Eles N [EeS N =
izqulerdo Derccho "
Desviacién lateral
Eje 1 Eje2 Ejed Ejed EleS Maximo N
0.06 0,11 4. 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Custintiva de ly ompiasa CUNMPLE Palatiisas CUMPLE Cojineiia ICUMPLE
£(81 Rin Derecho CUMPLE Desempanadol CUNMPLE Luces atias [CUMPLE
Tacos CUMPLE Salidas de emergencla y Maniio CUNPLE Bastdor CUMPLE
Aolulas Inferiorgs CUMPLE Tijwras CUMPLE Pornog CUMPLE
Limp apalabngas CUMPLE Idonl ficacdn Reglamenlata ICUMPLE E|e2 llania derecha CUMPLE
Amartiguadoras CUMPLE Caja do g recclén TULPLE Pramedic de Tiempo CUMPLE
Reversa CUWPLE Termmales Balerla CUMPLE Rolu'as sucenores CUMPLE
| uz inleina CUMPLE Pilo CUNPLE £,01 llara derecha CUMFLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla [CUNPLE Anclae Sillas CUNPLE
E/02 Rin lzquerdo CUMPLE Luces do Pa‘quea ICUNMPLE Tarminales CUMPLE
Espejos CUMPLE Resores o Ballaslas ICUMPLE Luz Placa [CUMPLE
£je2 Rin Derecro CUMPLE Lnloma CUMPLE Cinluiones de Sequncad [CUNMPLE
Pisos CUMPLE ndicadares de lablero CUNPLE Laloneila y Pintura CUMPLE
Puerlas CUMPLE Llanta e repusio CUMPLE Cruteta CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Sopories CUMPLE Reuavisores CUNFLE
Venlanillas CUMPLE Boliquin CUNPLE Eja1 anla lzquierda CUMPLE
E|02 llan‘a lzquisrda CUMPLE Promedio do Dislancia CUNPLE Trdngulos CUNFLE
Slop CUMPLE Asen Genaral ICUMPLE Dreccionales [CUMPLE
Eslado Tutos Escape CUMPLE Gato [CUMPLE Brazos Axa'es CUMPLE
[8anderala CUMPLE Sefales do Advarncnca CUMPLE Tapicona [CUMPLE
Eje1 Rin lzquinido CUMPLE Exlinlol [CUKPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION l
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GEBRINES G11 CHASIS \
G3 INSTRUMENTOQS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO \
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI X NO___ R B

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

€ | tquierds | derschs

Ejot 220 2.13

Ee2 U 183

,f)'\ v io }a
TEV PA BN,
NOMBRE ¥ FIRMA CEL DIR| R TECNICO AUTORIZADO PCR EL R SENTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resullados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultades de la revisién lecnicomecanica y de emisiones contaminantes
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